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LEVERINO DA CARPENTIERE IN ACCIAIO
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mm Conf. Ean

114096 18 500 12 8010623140962

114097 18 600 12 8010623140979

114098 18 800 12 8010623140986

ESPOSITORE 48 SCALPELLI

SCALPELLI PER ELETTRICISTA

SCALPELLO  A TAGLIO E A PUNTA CON PARAMANO

Codice tipo Ø mm mm Conf. Ean

114170 taglio 10 250 6 8010623141709

114171 taglio 10 300 6 8010623141716

114187 punta 10 250 6 8010623404767

114188 punta 10 300 6 8010623404774

Codice tipo Ø mm mm Conf. Ean

KRTH23907 taglio 16 300 10 5400338123733

SCALPELLO A TAGLIO
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mm Conf. Ean

114150 16 250 6 8010623141501

114151 16 300 6 8010623141518

114152 16 350 6 8010623141525

114153 16 400 6 8010623141532

SCALPELLO A PUNTA
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mm Conf. Ean

114160 16 250 6 8010623141600

114161 16 300 6 8010623141617

114162 16 350 6 8010623141624

114163 16 400 6 8010623141631

Codice Contenuto Conf. Ean

CC48
48 scalpelli e punte            

(6pz per misura)
1 8010623141754

SCALPELLO A TAGLIO TONDO RIAFFILABILE
 Acciaio cromo/vanadio

Codice Ø mm mm Conf. Ean

CCC250 16 250 6 8010623141549

CCC300 16 300 6 8010623141556

CCC350 16 350 6 8010623141563

CCC400 16 400 6 8010623141570

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCALPELLO A PUNTA TONDO RIAFFILABILE
 Acciaio cromo/vanadio

Codice Ø mm mm Conf. Ean

CPC250 16 250 6 8010623141662

CPC300 16 300 6 8010623141679

CPC350 16 350 6 8010623141686

CPC400 16 400 6 8010623141693

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCATOLA (SC)

MADE INITALY

MADE INITALY
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PORTAUTENSILI IN LAMIERA
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Tipo Conf. Ean

114252 portamartello 20 8010623142522

114254 portatenaglia 30 8010623142546

BORSA SINGOLA PER CARPENTIERI IN CUOIO CON CINTURA
Con tasche portaoggetti 
e cinghia portamartello

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Conf. Ean

114255 5 8010623142553

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

BORSA PER CARPENTIERI IN NYLON 
Bordi cuciti, rinforzati 
e borchiati con 3 
tasche e con cintura 
portamartello

Codice Conf. Ean

114264 10 8010623142645

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

BORSA DOPPIA PER CARPENTIERI IN CUOIO CON CINTURA
Con tasche portaoggetti e cinghie portamartello

Codice Conf. Ean

114257 5 8010623142577

BUSTA PLASTICA (BP)

TAGLIAPIASTRELLE MANUALE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT001001

disco taglio 
Ø15x6x1,5mm                                                             
capacità max 
taglio 400mm                                      

spessore 10mm

1 5400338060175

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

TAGLIAVETRO 

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH00702  130 10 5400338122088

BLISTER (BL)

TAGLIAPIASTRELLE MANUALE 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT001003

disco taglio 
Ø22X6X3, capacità 

max taglio 600 
mm, spessore 

12 mm

1 5400338091131

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SPATOLONE DOPPIA GOMMA
Telaio in lamiera nervata, attacco e supporto 
zincocromati

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

120262 450 6 8010623202622

120263 550 6 8010623202639
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VENTOSA IN PLASTICA
Indicata per movimentare 
piastrelle e lastre di vetro, con 
maniglia di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120277 115 50 12 8010623202776

BLISTER (BL)

VENTOSA IN PLASTICA A 2 PLACCHE

Indicata per movimentare piastrelle e lastre di 
vetro, con leve di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120278 2x115 70 12 8010623202783

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

VENTOSA IN ALLUMINIO A 2 PLACCHE

Indicata per movimentare piastrelle e lastre di 
vetro, con leve di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120266 2x115 90 10 8010623202660

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

VENTOSA IN ALLUMINIO A 3 PLACCHE
Indicata per  movimentare piastrelle e 
lastre di vetro,  con leve di  bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120267 3x115 165 10 8010623202677

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

VENTOSA IN PLASTICA A 3 PLACCHE
Indicata per movimentare 
piastrelle e lastre di vetro, 
con leve di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

KRTH50403 3x115 90 8 5400338126093

BLISTER (BL)

CAZZUOLA PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114005 190 12 8010623140054

CAZZUOLA PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114018 180 12 8010623140184

114019 190 12 8010623140191

114020 200 12 8010623140207

CAZZUOLA PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114001 180 12 8010623140016
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CAZZUOLINO PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114016 140 12 8010623140160

114017 160 12 8010623140177

CAZZUOLINO PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114024 140 12 8010623140535

114025 160 12 8010623140542

CAZZUOLINO PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114028 140 12 8010623140559

114029 160 12 8010623140566

CAZZUOLINO PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114012 140 12 8010623140122

114013 160 12 8010623140139

CAZZUOLA PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114008 180 12 8010623140085

114010 200 12 8010623140108

Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

FRATTONE ACCIAIO LISCIO

Codice mm Conf. Ean

114060 80x200 12 8010623404019

114066 100x240 12 8010623404026

114026 120x280 12 8010623140269

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

FRATTONE ACCIAIO DENTATO 
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente 

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Denti mm Conf. Ean

114027 120x280 10x10 12 8010623140276

FRATTAZZO PLASTICA
In polistirolo antiurto, manico integrato per una 
maggiore robustezza

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Conf. Ean

114038 140x440 20 8010623140382

114039 260x420 10 8010623140399
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Codice mm Tipo di spugna Conf. Ean

114030 140x210 morbida 12 8010623140306

FRATTONE GOMMASPUGNA

Base in alluminio 
colore soggetto 
alla disponibilità 
di magazzino

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SPATOLA PER STUCCO

Lama in acciaio inox, manico in materiale bicomponente

Codice mm Conf. Ean

114180 25 12 8010623141808

114181 38 12 8010623141815

114182 45 12 8010623141822

114183 60 12 8010623141839

114184 85 12 8010623141846

114185 95 12 8010623141853

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SET SPATOLE IN PLASTICA PER STUCCO

SET SPATOLE PER STUCCO

Codice mm Conf. Ean

114204 38 - 75 - 152 12 8010623421849

Codice mm Conf. Ean

114205 38 - 50 - 80 5 8714892650138

3
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Lama in acciaio con 
impugnatura in legno

3
PEZZI

BASIC
BB

FRUSTA PER BASSA VISCOSITA’

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

114220 60 400 50 8010623142201

114221 80 400 50 8010623142218

114222 100 600 24 8010623142225

FRUSTA PER ALTE VISCOSITA’

In acciaio zincato Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

114223 60 560 6 8010623142232

FRUSTE PER MISCELATORI ELETTRCI 

Codice Ø mm Viscosità Conf. Ean

114216 100 media 12 8010623408758

114217 140 media 12 8010623408765

114218 160 media 12 8010623408772

114219 100 alta 12 8010623408789

GINOCCHIERA IN GOMMA 

Codice Contenuto Conf. Ean

114176 2 ginocchiere 10 8010623141761

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Attacco M14 - lunghezza mm.600

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)Per media viscosità

Per alta viscosità 

FRUSTA PER PITTURA IN POLVERE

Codice Ø mm Lung. mm Attacco Conf. Ean

KRT050012 80 400 SDS PLUS 2 5400338068584

KRT050013 115 500 SDS PLUS 2 5400338068591

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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GINOCCHIERA IN GEL 
Inserto in gel per maggior confort, guscio ester-
no in pvc per massima protezione e resistenza 
all’usura, con larga fascia elastica confortevole

Codice Contenuto Conf. Ean

114174 2 ginocchiere 20 8010623407966

SECCHIO PER MURATORE NERO

SECCHIO PER MURATORE ROSSO

In polietilene con manico in acciaio zincato

In polipropilene con manico in acciaio zincato

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm Lt Conf. Ean

114190 340 11 25 8010623141907

Codice Ø mm Lt Conf. Ean

114191 360 14 10 8010623141914

MADE INITALY

MADE INITALY

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

CASSA RINFORZATA PER MALTA

In polipropilene con rinforzo sui bordi Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Lt Conf. Ean

114189 640x480x180 32 5 8010623141891

MADE INITALY

FERMARIGA PER MURATORI
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Conf. Ean

114127 10x250 10 8010623141273

KRTH80803

SEGONCINO AD ARCO CON LAMA 

Lama in acciaio temprato con dentatura a 
castello, struttura in acciaio verniciato

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118155 530 4 12 8010623420972

Codice
Lama

ricambio mm
Denti per 

pollice
Conf. Ean

KRTH80803 530 4 12 5400338127090

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Lama con dentatura speciale, taglia il 50% piu’ 
veloce rispetto alle lame tradizionali. Manico er-
gonomico rivestito in materiale antiscivolo

FORETTO PER LEGNO E CARTONGESSO

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

117084 150 9 12 8010623170846

BLISTER (BL)

Lama con 16 denti rinforzati al carburo di tung-
steno, impugnatura ergonomica rivestita in ma-
teriale antiscivolo

SEGACCIO PER CALCESTRUZZO CELLULARE

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

111046 650 1,5 6 8010623409588

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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PISTOLA PER SCHIUMA POLIURETANICA

Codice Specifiche Conf. Ean

120310

ugello e 
valvola di 

regolazione in 
metallo

1 8010623409151

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER SILICONE 

Codice Specifiche Conf. Ean

120280
Lunghezza mm 225 , 

corpo in alluminio
20 8010623422334

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER SILICONE PROFESIONALE

Codice Specifiche Conf. Ean

120292 Lunghezza mm 310 12 8010623422440

Con regolazione flusso uscita silicone
12.1 forza minore ideale per silicone a bassa/media 
viscosità
25.1 forza maggiore per silicone a media/alta 
viscosità
regolazione anti goccia

regolazione flusso silicone

12:1 bassa uscita, forza minore ideale per siliconi a bassa/media viscosità
25:1 forte uscita, forza maggiore ideale per siliconi a media/alta viscosità

foro per taglio beccuccio

regolazione
anti goccia

Foro taglio 
beccuccio

regolazione flusso silicone

12:1 bassa uscita, forza minore ideale per siliconi a bassa/media viscosità
25:1 forte uscita, forza maggiore ideale per siliconi a media/alta viscosità

foro per taglio beccuccio

regolazione
anti goccia

Regolatore flusso silicone

regolazione flusso silicone

12:1 bassa uscita, forza minore ideale per siliconi a bassa/media viscosità
25:1 forte uscita, forza maggiore ideale per siliconi a media/alta viscosità

foro per taglio beccuccio

regolazione
anti goccia

Sistema antigoccia

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Impugnatura in alluminio, corpo rotante

PISTOLA PER SILICONE 

PISTOLA PER SILICONE A 2 STELI

PISTOLA PER SILICONE A 2 STELI

PISTOLA PER SILICONE

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120290 310 24 8010623202905

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120296 310 24 8010623202967

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120295 310 24 8010623202950

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120288 310 24 8010623202882

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PROFESSIONALE PER SILICONE 

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120293 310 12 8010623202936
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PISTOLA PER ANCORAGGI CHIMICI

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120298 410 12 8010623202981

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER ANCORAGGI CHIMICI 

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120300 410 12 8010623203001

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PROFESSIONALE PER ANCORAGGI CHIMICI

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120305 410 10 8010623403913

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER SILICONE 

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120294 310 12 8010623406402

Impugnatura in alluminio, corpo 
girevole vernice goffrata

DISCO DA TAGLIO PER MATTONE CON FLANGIA

DISCO DA TAGLIO PER ACCIAIO INOX SENZA FLANGIA

Ideale per il taglio di 
cemento, mattoni e 
tegole

Grazie allo spessore min-
imo di 1 mm questo dis-
co permette di effettuare 
tagli precisi con minimo 
sforzo. Ideale per cavi in 
acciaio, profili e tubi in 
lamiera.

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070210 4+2 115 22 2,5 10 5400338047800

KRT070260 4+2 230 22 3,0 10 5400338047831

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070420 4+2 125 22 1 10 5400338047893

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO ABRASIVO CON FLANGIA
Adatto per l’utilizzo 
con smerigliatrici an-
golari.
Fornito di flangia per 
facilitare il taglio.

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070310 2+1 115 22 6 10 5400338047848

KRT070320 2+1 125 22 6 10 5400338047855

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO DA TAGLIO PER FERRO CON FLANGIA
Ideale per il 
taglio di 
materiali in 
ferro

lo spessore segnalato è indicativo

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070110 4+2 115 22 2,5 10 5400338047763

KRT070120 4+2 125 22 2,5 10 5400338047770

KRT070160 4+2 230 22 3,0 10 5400338047794

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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DISCHI DIAMANTATI SET 3 PEZZI

DISCHI DIAMANTATI SET 3 PEZZI
PROFESSIONALE

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Contenuto
Foro

Ø mm
Conf. Ean

123201

1 disco per ce-
ramica Ø 115x1,8 

mm + 1 disco 
universale laser Ø 
115x1,9 mm + 1 

turbo universale Ø 
115x2,2 mm

22,2 50 8010623403838

Codice Contenuto
Foro

Ø mm
Conf. Ean

123202

2 dischi “turbo” 
Ø 115x2,4mm + 1 
disco per ceramica 

in omaggio Ø 
115x2,2mm

22,2 30 8010623235026

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO DA TAGLIO IN ACCIAIO INOX SENZA FLANGIA
Grazie allo spessore 
minimo di 1 mm questo 
disco permette di 
effettuare
tagli precisi con minimo
sforzo. Ideale per cavi in
acciaio, profili e tubi in
lamiera

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

119232 6 115 22 1 12 8010623417583

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

PROFESSIONALE 
PER CANTIERE SENZA 
FLANGIA
Disco a secco ideale per il taglio di 
calcestruzzo poroso, intonaco, pi-
etra pomice, pannelli in gesso, mat-
tone, laterizi (cotto medio/morbido), 
ardesia naturale e pietra artificiale

Disco a secco ideale per il 
taglio di calcestruzzo poro-
so, intonaco, pietra pomice, 
pannelli in gesso, mattone, 
laterizi (cotto medio/morbi-
do), ardesia naturale e pietra 
artificiale

DISCO DIAMANTATO “TURBO” UNIVERSALE

DISCO DIAMANTATO “TURBO” VENTILATO “CLASSE A”

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119228 115 22,2 2,4 50 8010623192282

119229 230 22,2 3,6 25 8010623192299

Codice Flangia
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spess. 
mm

Conf. Ean

STW115 senza 115 22,2 2,6 50 8010623232414

STW231 senza 230 22,2 3,3 25 8010623406440

DISCO DA TAGLIO PER GRES 
Disco a secco per 
tagliare gres, klinker, 
marmo, gres vetrifica-
to, ceramica,piastrelle, 
mattoni.

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

DGS115 115 22,2 1,2 1 8010623233404

DGS230 230 22,2 2,2 1 8010623233411

BLISTER (BL)

DISCO DA TAGLIO PER GRES PORCELLANATO SUPER TOP

PROFESSIONALE 
Disco a secco con 
corona speciale per 
lo scarico delle polveri
del gres

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spess. 
mm

Conf. Ean

DGP115 115 22,2 1,8 1 8010623405900

BLISTER (BL)
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PER CANTIERE SENZA FLANGIA
Disco a secco/umido. Ideale per il taglio di materiali
resistenti quali tegole, ceramica, cemento, mattoni,
pietre e similari

DISCO DIAMANTATO “TURBO” UNIVERSALE

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT083100 115 22,2 2,1 1 5400338070648

KRT083101 125 22,2 2,2 1 5400338070655

KRT083102 230 22,2 2,6 1 5400338070662

lo spessore segnalato è indicativo

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM

DOPPIO BLISTER (DB)

DISCO UNIVERSALE

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

DUT115 115 22,2 2,5 1 8010623407423

lo spessore segnalato è indicativo

DOPPIO BLISTER (DB)

Per taglio ferro,
alluminio,metallo,
plastica, legno

DISCO UNIVERSALE - SECCO

DISCO UNIVERSALE - SECCO

Ideale per il taglio di pietra, 
tegole, cemento e similari.

Ideale per il taglio di pietra, 
tegole, cemento e similari.

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT082101 115 22,2 1,9 6  5400338070600

KRT082104 230 22,2 2,4 6  5400338070631

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119235 150 22,2 2,1 6 8010623409465

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO DIAMANTATO A SECCO PER CERAMICA

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119220 115 22,2 2,2 50 8010623192206

PROFESSIONALE

DISCO DIAMANTATO PER CERAMICA  SET 3 PEZZI
Disco a umido per 
piastrelle, marmo 
e porcellana.

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT080200 115 22,2 1,9 6 5400338070525

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM

DOPPIO BLISTER (DB)
DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM
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DISCO DA TAGLIO PER LEGNO

Speciale disco in 
acciaio temprato, 
con anima tagliata 
al laser e con 
segmento orientato 
(6 segmenti) ideale 
per il taglio di legno, 
multistrato, lamellare, 
truciolare e materiale 
fibrolegnoso

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Altezza 
dente mm

Conf. Ean

DLG115 115 22,2 6 6 8010623233459

DISCO ABRASIVO

Disco per smerigliatri-
ce specifico per as-
portazione di materiali 
legnosi, plastici, pvc, 
silicone, colle dure, 
indicato per levigatura 
di pareti intonaci e car-
tongesso, non adatto 
per materiali ferrosi

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

DDD115 115 22,2 0,5 6 8010623404897

DISCO DIAMANTATO PER CERAMICA 
Disco a umido per piastrelle, marmo e porcellana.

*Con anello di riduzione mm 22,2 lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT081101 115 22,2 1,9 6  5400338070556

KRT081104 200  25,4* 2,4 6  5400338070587

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

DISCO DIAMANTATO PER CERAMICA 
Disco a umido per 
piastrelle, marmo e 
porcellana.

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119234 180 25,4* 2,4 6 8010623409458

lo spessore segnalato è indicativo

DOPPIO BLISTER (DB)

PIEGAFERRO A DOPPIA TESTA IN ACCIAIO

Codice Ø mm Conf. Ean

114110 6/8 6 8010623141105

114111 10/12 6 8010623141112

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PIASTRA PIEGAFERRI

PIEGASTAFFE CON MANICO ASTA MILLIMETRATA

Piastra semplice in acciaio con  perni torniti e 
temprati, verniciatura a polvere a forno

Piastra in acciaio con perni sottoposti a          
trattamento di tempera, spine di riferimento 
in acciaio, verniciatura a polvere a forno

Codice Ø mm
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

114114 8 150x150 1 8010623141143

114115 16 180x180 1 8010623141150

114116 22 200x250 1 8010623141167

Codice Ø mm
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

114120 10/12 210x190 1 8010623141204

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PIEGASTAFFE EXTRA CON FORI
Piastra in acciaio con perni sottoposti a           
trattamento di tempera, spine di riferimento 
in acciaio, verniciatura a polvere a forno

Codice Ø mm
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

114118 10/12 860x90 1 8010623141181

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MADE INITALY

MADE INITALY

MADE INITALY

MADE INITALY
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CARRUCOLA DI SICUREZZA AUTOBLOCCANTE
Blocco del carico in caso di abbandono della 
presa sulla corda

Codice Portata kg
Per funi
 Ø mm

Conf. Ean

114508 50 18/20/22 1 8010623404705

MADE INITALY

SCATOLA (SC)

Codice Portata kg
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

114507 150 880 1 8010623404699

CARRUCOLA CON GANCIO

GANCIO PER CARRUCOLA 

SUPPORTO A BANDIERA PER CARRUCOLE

Con sistema autobloccante della fune

Codice Portata kg Conf. Ean

114509 50 1 8010623404712

Codice Portata kg Conf. Ean

114510 50 1 8010623404729

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MADE INITALY

MADE INITALY

MADE INITALY

PICCONE
In acciaio forgiato e temprato occhio ovale

Codice kg Conf. Ean

114247 1,5 16 8010623142478

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BADILE ULTRALEGGERO CON MANICO IN LEGNO

Codice Gr Manico cm Conf. Ean

114230 1500 140 6 8010623142300

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Gr Manico cm Conf. Ean

114233 1950 140 6 8010623408574

BADILE  IN ACCIAIO TEMPERATO  VERNICIATO CON MANICO IN LEGNO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BADILE

Codice Specifiche Conf. Ean

114235
badile a punta in 
alluminio gr. 400

12 8010623142355

114234
badile a punta 

temperato gr. 950
12 8010623408369

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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PICCONE CON MANICO IN FIBRA

In acciaio forgiato e temprato con manico in 
fibra

Codice kg cm Conf. Ean

PICK1500 1,5 91 6 8010623142461

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MANICO PICCONE IN LEGNO

Codice cm Conf. Ean

114245 95 5 8010623142454

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MANICO IN FIBRA PER PICCONE
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice cm Conf. Ean

114227 90 6 8010623142270

MANICO BADILE IN LEGNO 
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice cm Conf. Ean

114241 140 5 8010623142416

SALDATORE A GAS CON CARTUCCE

Codice Bruciatore Accensione Conf. Ean

081 ottone piezo-elettrica 12 8010623201052

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CANNELLO PER SALDATURA 
Con mazza in rame per gas gpl

Codice
Mazza 

rame gr
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

083 200 400 12 8010623201069

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CANNELLO A GAS

Codice
Bruciatore

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

089 35 400 20 8010623201076

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Bruciatore

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

120151 50 400 12 8010623201519

120152 60 580 10 8010623201526

120153 60 700 12 8010623201533

120154 76 1000 12 8010623201540

CANNELLO A GAS CON LEVA

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PICCONE CON MANICO IN LEGNO
In acciaio forgiato e 
temprato con manico in 
legno di faggio

Codice kg cm Conf. Ean

114249 1,5 95 6 8010623142492

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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CANNELLO A GAS IN KIT

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Bruciatore
 Ø mm

Lungh.
mm

Lungh. 
tubo mt

Conf. Ean

120158 60 700 10 10 8010623201588

PALETTO DI SEGNALAZIONE CON BASE
Tappo superiore con 2 ganci per il fissaggio della 
catena, base riempibile con acqua o sabbia

Codice Altezza cm Conf. Ean

114091 90 12 8010623142935

BUSTA PLASTICA (BP)

SCOPA DA CANTIERE
Setole in materiale sintetico, portamanico in 
lamiera d’acciaio zincato, base in legno

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

119267 400 10 8010623192671

119268 600 10 8010623192688

119269 800 10 8010623192695

ACCESSORI PER PALETTO DELIMITAZIONE

Codice Contenuto Conf. Ean

114092 catena 25 mt ø mm. 6 8 8010623142942

114093
25 anelli di 

congiunzione
5 8010623142959

NASTRO SEGNALETICO BIANCO E ROSSO

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

114090 200 36 8014846072000

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

COLTELLO A CALDO PER POLISTIROLO
Fornito con supporto direzionale per massima flessibilita’ 
di utilizzo, temperatura di esercizio circa 500°C, 
disgiuntore termico automatico 
in caso di surriscaldamento.
230V - 85VA (130W) - 
2,5V 
operativo in 15 
secondi

Codice
Max 

capacità 
taglio mm

Angolaz. 
taglio

Contenuto Conf. Ean

119104 150
da

0° a 90°

1 coltello a 
caldo 1 lama 
da 150 mm                            
1 punta da
120 mm 1 

supporto inox 
direzionale

1 8010623404118

Codice Lama di ricambio coltello a caldo Conf. Ean

119105 1 lama da 150 mm 1 8010623405757

119107 1 lama da 120 mm 1 8010623404149

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

MADE INITALY

Nastro in LDPE Larghezza  
mm.70
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TAGLIERINA A CALDO  

Per tagli orizzontali - 
longitudinali - obliqui 
angolati ed incassi 
su tutti i tipi di polistirolo, 
utilizzo con appoggio a 
parete senza necessita’ 
di ancoraggio

Codice
Max capacità 

taglio cm
Trasformatore Conf. Ean

119102 125x60x25
230 V

200 VA
1 8010623406556

Codice Kit ricambio Conf. Ean

119111
filo di ricambio 5 mt          

+ 2 molle
1 8010623404101

SCATOLA (SC)

MADE INITALY

ASTA TELESCOPICA PER CONTROSOFFITTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT673002

asta telescopica - 
mm.1150/2900 
portata 30 KG 

Piastra regolabile 45°/90°

1 5400338129254

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

PARANCO A CATENA

Codice Specifiche Conf. Ean

PH911 portata 1000 kg altezza sollevamento 3 mt 1 8010623405061

PH912 portata 2000 kg altezza sollevamento 3 mt 1 8010623406143

VERRICELLO MANUALE A FUNE

VERRICELLO MANUALE A CINGHIA

Codice Specifiche Conf.  Ean

PH913

trazione max 540 kg - diametro 
cavo 4,5 mm - lunghezza cavo 
10 mt - capacità max trazione 
1200 daN - demoltiplicatore 
4,1:1 - blocco di sicurezza

1  8010623406150

Codice Specifiche Conf.  Ean

PH914
trazione max 540 kg -

cinghia rinforzata mm. 50 x 7mt.
demoltiplicatore 4,1:1

1 8010623406167

ARGANO MANUALE A FUNE

Codice Specifiche Conf.  Ean

PH915 portata max 2000 kg - diametro 
cavo 5 mm - lunghezza cavo 2,2 mt 1   8010623406174

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CASCO DI PROTEZIONE
Realizzato in PVC con 
calotta e fascia 
antisudore a 
norma EN 397

Codice Colore Conf. Ean

120229 giallo 5 8010623202295

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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OCCHIALI DI PROTEZIONE 
Montatura morbida e flessibile, fori di aerazione, 
elastico regolabile, a norma CE EN166B

Codice Conf. Ean

120230 10 8010623406792

BUSTA PLASTICA (BP)

CUFFIE ANTIRUMORE 
Con sistema di fissaggio 
regolabile in altezza, ar-
chetto rinforzato, imbotti-
tura in materiale morbido e 
confortevole

EN352-1

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120233 27 dB 12 8010623420880

CUFFIE ANTIRUMORE PROFESSIONALE
Archetto regolabile, im-
bottitura in materiale 
morbido e confortevole

EN352-1

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120234 29 dB 10 8010623420910

MASCHERINA ANTIPOLVERE MONOUSO
Dispositivo non DPI e non DM

10
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

120223 10 mascherine 12 8010623406785

DOPPIO BLISTER (DB)

MASCHERINA ANTIPOLVERE FFP2 CON VALVOLA
Con valvola di espirazione, doppio elastico di 
tenuta 

EN149 +A1

2
PEZZI

Codice Grado di protezione FFP Conf. Ean

120224 FFP2 10 8010623407942

DOPPIO BLISTER (DB)

CUFFIE BLUETHOOTH CON RADIO FM - MP3

Codice Contenuto Conf. Ean

POWX8060
Grado di protezione SRN 

29 dB
2 5400338121678

DOPPIO BLISTER (DB)

1 Cavetto USB-C di ricarica + 1 cavo audio

EN352-1




